
Roman H. (Říman24) ID 282470 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 8:19

PODMÍNKY PRODEJE
Název firmy: Roman Hudec
  Adresa firmy: Ondráčkova 215,Brno 628 00
  IČO : 62078496
  odpovědná osoba: Roman Hudec
  romulusmmb@seznam.cz

  Informace o jednotlivém nabízeném zboží uvádím v jeho popisu.
  Záruční doba je 24 měsíců

  Zboží je pouze na objednávku, rozesíláno je Českou poštou, balné je součástí poštovného.
  Poštovné je vždy uvedené u nabídky zboží, v případě většího počtu objednaného zboží,je smluvní. Na dobírku posílám
kupujícím,kteří mají min.10 kladných hodnoceních. Dobírečné se navyšuje o 55kč.
  Na Slovensko je možnost zboží též zasílat-vše na domluvě,pouze ,ale na platbu předem!!!
  V případě, že objednávka je vyšší jak 2000 neúčtujeme poštovné .
  Obvykle odpovídám do 24h, pokud se tak nestane do tří dnů kontaktujte mne prosím znovu .

  Dodací lhůta je 1-4dny od úhrady.

  Stornování objednávky zákazníkem - do 24 hodin mailem

  V případě že zboží není, neprodleně Vás informuji.

  Kupující může využít svého zákonného práva a do 14ti dnů od převzetí zásilky od kupní smlouvy odstoupit bez udání důvodu.
Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které bylo odzkoušeno ,pak si prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení
výrobku. Oblečení musí být nenošené..
  Prodávám pouze zboží nové, v případě,že se bude jednat o použité zboží , vztahuje se na něj záruka dle platných zákonů.
  Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v
obchodních podmínkách.
  O odstoupení od smlouvy je kupující povinen tuto skutečnost informovat prodávajícího e-mailem.

  Na platbu čekám max. 7dní , v případě , že ale Váš zájem přetrvává ,prosím informujte mě ,poznačím si.

  Ochrana osobních údajů je zaručena.

  Jako doklad o zaplacení Vám dle zákona poslouží výpis o zaplacení - převodu peněz na účet, v případě, že máte zájem o
vystavení paragonu, učiňte tak prosím emailem spolu s objednávkou.

  PROSÍM NEZAPOMEŇTE poslat hned Vaši ADRESU.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

